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Бланк заданий и ответов
Всероссийской познавательной викторины 
для дошкольников и младших школьников 

Правила
1. Викторина состоит из десяти вопросов. 
2. Внимание! Баллы подсчитывает и определяет место педагог – организатор! За каждый правильный ответ начисляется 1 балл.
9-10 – I место
7-8 – II место
5-6 баллов – III место
4 и менее баллов – Дипломант.
3. Бланк с ответами на вопросы на сайт не отправляется.
4. [bookmark: _GoBack]Организационный взнос за участие составляет 100 рублей за электронный диплом для каждого участника (подробнее про оплату http://moyaugra.ru/oplata). Организационные взносы за группу участников оплачиваются Куратором одной квитанцией на общую сумму.
5. Будьте внимательны при заполнении формы на сайте. Данные, которые Вы введете, будут использованы при оформлении поощрительных документов. Победители награждаются Дипломами Победителя Всероссийской познавательной викторины (указывается ФИО педагога). Лауреаты награждаются Дипломами Лауреата Всероссийской познавательной викторины (указывается ФИО педагога).
6. Для дошкольников – помощь в прохождении викторины оказывают родители или педагоги-кураторы.
7. Педагоги, подготовившие 5 и более участников викторины, награждаются именным благодарственным письмом. Бесплатно.






Викторина «Женская работа»
Есть работа, которую миллионы милых женщин по всему миру выполняют практически каждый день. Сегодня вы узнаете, какой бывает женская работа.

Анкетные данные: 
- Фамилия, имя участника _________________________________________

	№ пп
	Задание
	Ответ
	Баллы

	1.
	Благодаря кому в помещении всегда чисто?
А) Учительнице        Б) Директору        В) Уборщице
	
	

	2.
	Кому сказать спасибо за вкусную еду в столовой?
А) Официантке        Б) Медсестре        В) Повару
	
	

	3.
	Мастер иглы и нитки:
А)  Швея       Б) Спортсменка        В) Строитель
	
	

	4.
	Поможет вам познать гранит науки:
А) Продавщица      Б)  Заводчица     В)  Учительница
	
	

	5.
	Подготавливает детей к учебе в школе:
А) Медсестра        Б) Воспитательница        В) Учительница
	
	

	6.
	Кого можно встретить в каждом магазине?
А) Швею         Б) Продавца         В) Красавицу
	
	

	7.
	Запросто укоротит ваши волосы одним движением:
А) Акробатка       Б) Парикмахер          В) Фехтовальщица
	
	

	8.
	Сопровождает полеты и пассажиров на самолете:
А) Стюардесса        Б) Пилот        В) Проводница
	
	

	9.
	Ухаживает за растениями:
А) Флорист        Б)   Пиратка      В) Повариха
	
	

	10.
	Наводит порядок в номерах отелей:
А)  Менеджер      Б)  Санитарка       В) Горничная
	
	

	
	Подсчет баллов:
	
	



Ответы:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	В
	В
	А
	В
	Б
	Б
	Б
	А
	А
	В
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